



# Raja Shankar Shah University Chhindwara

// Notification //



No. / 2300 /Exam./2025

Chhindwara Dated : 12/09/2025

## Time Table For NEP Supplementary Examination Sep- 2025

### B.Sc. (Home Science) First Year

#### Time -Table

Sr	Date	Day	Time	PAPER NAME
1	24-09-2025	Wednesday	02.00 PM TO 04.00 PM	FC-I (A) Language & Culture (B) English Language & Indian Culture
2	25-09-2025	Thursday	02.00 PM TO 04.00 PM	FC-II (A) Environmental Education (B) Yoga and Meditation
3	26-09-2025	Friday	02.00 PM TO 05.00 PM	Generic Elective Course (GEC) विस्तृत समय सारणी पृथक से जारी की गई है GEC की समय सारणी देखें। तिथि एवं समय का विशेष ध्यान रखें /
6	27-09-2025	Saturday	02.00 PM TO 04.00 PM	Vocational Course / SEC विस्तृत समय सारणी पृथक से जारी की गई है Vocational Course / SEC की समय सारणी देखें एवं समय का विशेष ध्यान रखें /
7	29-09-2025	Monday	02.00 PM TO 05.00 PM	B.Sc.(H.Sc.) (Major-I) Group 'A' Home Science: Food & Nutrition
B.Sc.(H.Sc.) (Major-I) Group 'B' Home Science: Life Span Development-I				
B.Sc.(H.Sc.) (Major-I) Group 'C' Home Science: Human Physiology				
10	30-09-2025	Tuesday	02.00 PM TO 05.00 PM	B.Sc.(H.Sc.) (Major-II /minor/GEC/OEC) 'A' Home Science : Fundamentals of Textiles
11	06-10-2025	Monday	02.00 PM TO 05.00 PM	B.Sc.(H.Sc.) (Major-II /minor/GEC/OEC) 'B' Home Science : Family Resource Management
12	08-10-2025	Wednesday	02.00 PM TO 05.00 PM	B.Sc.(H.Sc.) (Major-II /minor/GEC/OEC) 'C' Home Science : Introduction to Extension and Communication

आदेशानुसार



परीक्षा नियंत्रक

राजा शंकर शाह विश्वविद्यालय छिन्दवाड़ा

**No./ 2301 /Exam/2025**

**Chhindwara Dated : 12/09/2025**

**प्रतिलिपि:**

1. प्राचार्य समस्त सम्बद्ध महाविद्यालय एम पी आनलाईन से सम्बन्धित अधिसूचना डाउनलोड कर महाविद्यालय के सूचना पटल पर चस्पा एवं विद्यार्थियों को अवगत कराते हुए निर्धारित समय सारणी अनुसार परीक्षा संपन्न कराना सुनिश्चित करें।
2. प्रभारी एम पी आनलाईन/ विश्वविद्यालय सूचना केंद्र राजा शंकर शाह विश्वविद्यालय, छिन्दवाड़ा की ओर आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।
3. कुलगुरु महोदय जी के सचिव के माध्यम से माननीय कुलगुरु महोदय जी को सूचनार्थ।
4. वित्त नियंत्रक/अधिकारी राजा शंकर शाह विश्वविद्यालय, छिन्दवाड़ा की ओर सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।
5. सहायक कुलसचिव- गोपनीय/परीक्षा/भण्डार/अकादमी की ओर सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।
6. प्रभारी स्ट्रॉंग रूम की ओर सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।
7. जनसम्पर्क अधिकारी/ हेल्प डेस्क राजा शंकर शाह विश्वविद्यालय, छिन्दवाड़ा की ओर सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।
8. संपादक महोदय दैनिक समाचार पत्रों की ओर उनके लोकप्रिय समाचार पत्रों में छात्र हित में प्रकाशन के निवेदन के साथ प्रेषित।



सहा. कुलसचिव (परीक्षा)  
राजा शंकर शाह विश्वविद्यालय छिन्दवाड़ा